购 销 合 同 书
甲方（供方）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

乙方（需方）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规规定：甲乙双方在平等互利、友好合作的基础上，经过协商现达成如下协议：

1、 产品名称、规格、数量、金额，见如下表格。

	产品名称
	规格长L、宽W、高H
	层数
	数量
	单位
	单价
	金额

	合计金额人民币（大写）：  拾  万  仟  佰  拾  元  角  分

2、 质量要求及规格：

货架规格：立柱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 颜色：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
横梁：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿颜色：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

层板：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿颜色：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

3、 价格与支付：

1、 价格：人民币＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿，包括以上物品及其运输、按照费用。

2、 签订合同完毕，乙方预付定金人民币＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿，余额人民币＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿货到后一次结清。

3、 付款方式：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。

4、 交货日期：

甲乙双方签订合同后，甲方收到乙方定金后在＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿交货。

5、 甲乙双方的权利和义务、

1、 甲方严格按照合同要求的产品规格生产供货。

2、 如非质量问题出现的相关问题，甲方不承担任何责任。

6、 合同的变更及违约责任：

合同签字即生效，任何一方当事人均无权随意终止或解除合同，单方终止或解除合同的应赔偿因终止或解除合同后给对方造成的损失应按违约处理。

7、 其它约定事项：

1、 合同未尽事宜，经双方友好协商可签订补充协议。

2、 本合同一式二份，一份二页，甲乙双方各执一份，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（供方）： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿   乙方（需方）： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿

供方（章）： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   需方（章）： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

单位地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   单位地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
委托代理人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   委托代理人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

电话：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   电话：      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

开户银行：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   开户银行：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

账号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   账号：      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
日期：    年    月   日